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Kolimator Holosun EPS Carry MRS

Cena 2 269,00 zł

Numer katalogowy 0005199

Kod EAN 810047071570

Opis produktu

Kompaktowy kolimator zamknięty do pistoletów – precyzja i niezawodność w kompaktowej formie

Zaawansowany kolimator o zwartej i niskoprofilowej konstrukcji, idealny do pistoletów o wąskich zamkach (np. typu slim-line),
przeznaczonych do skrytego noszenia. Niewielka wysokość umożliwia awaryjne celowanie przy użyciu mechanicznych
przyrządów celowniczych, a montaż zgodny z płytką Holosun serii K (zmodyfikowany RMS) zapewnia szeroką kompatybilność.

Wyposażony w system Multiple Reticle System (MRS), oferuje trzy konfiguracje znaku celowniczego: kropkę 2 MOA z otoczką
32 MOA, samą kropkę lub samą otoczkę – wszystko w kolorze czerwonym. Kolimator posiada 12 poziomów jasności (8
dziennych i 4 nocne), a zasilanie opiera się na baterii CR1620 wspomaganej przez ogniwo słoneczne. Dodatkowe funkcje, takie
jak automatyczna regulacja jasności, system Shake Awake oraz zapamiętywanie ostatniego ustawienia, zapewniają intuicyjną
obsługę i oszczędność energii.

Cechy produktu:

Zintegrowana, zamknięta konstrukcja – zwiększona odporność na warunki zewnętrzne

Kompaktowa budowa – przystosowany do pistoletów wąskozamkowych i pełnowymiarowych (z adapterem)

Pasuje do montażu w standardzie Holosun K / RMS (zmodyfikowany)

Możliwość awaryjnego użycia mechanicznych przyrządów celowniczych dzięki niskiej zabudowie

Multiple Reticle System – 3 znaki celownicze (kropka 2 MOA z otoczką 32 MOA, sama kropka, sama otoczka)

12 poziomów jasności – 8 dziennych + 4 kompatybilne z noktowizją

Automatyczna i manualna regulacja jasności

Funkcja Shake Awake – kolimator aktywuje się przy wykryciu ruchu

Zasilanie: bateria CR1620 + ogniwo słoneczne (seria C)

Odporność na wodę i pył – norma IPX8

Obudowa z lekkiego i wytrzymałego aluminium

Bez paralaksy, regulacja znaku celowniczego w pionie i poziomie

Prosta obsługa – dwa przyciski sterujące

Przeznaczenie: broń krótka – użytki sportowe, taktyczne i rekreacyjne

Ten kolimator to nowoczesne rozwiązanie optyczne dla wymagających strzelców, którzy szukają niskiego profilu,
niezawodności i wszechstronności montażu.
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